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1 - ÖZET

1.1- Özet

Birim iç değerlendirme raporu; akademik birimlerin yıllık iç değerlendirme süreçlerini izlemek ve beş yıl içinde en az bir defa gerçekleştirilecek iç değerlendirme sürecinde esas alınmak üzere, birim tarafından her yıl hazırlanır. Akademik Birim İç Değerlendirme
Raporu’nun içeriği Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından hazırlanan KİDR Hazırlama kılavuzu içerisinde yer alan kalite güvence sistemi, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemi alt başlıkları altındaki soruları içinde barındıran bir
yapı kurgulanarak tasarlanmıştır. Akademik birim iç değerlendirme raporu, birimimizin güçlü ve gelişmeye açık yönlerinin tespit edilip, iyileştirilme süreçlerine katkı sağlamak amacıyla hazırlanmıştır. Akademik birimin raporun hazırlık sürecinde paydaşlarla iletişim
ve işbirliğini hangi mekanizmalar kullanarak tasarlandığı; kalite güvence çalışmaları çerçevesinde eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim süreçlerindeki PUKÖ (Planla, Uygula, Kontrol et, Önlem al) döngüsünün nasıl işletildiği ve kapatıldığı;
kalite güvencesi sisteminin yaygınlaştırılması ve içselleleştirilmesi ve bu doğrultuda oluşturulan kalite komisyonunun yapmış olduğu çalışmalar kanıtları ile raporda yer almaktadır. Akademik birimimiz stratejik planında yer alan misyon ve hedeflerimizin neler olduğu
ve misyon ve hedeflerine nasıl ulaşmaya çalıştığı, kalite güvencesi süreçleri, iç değerlendirme süreçleri ile bu hedeflere nasıl ulaştığına emin olduğunu ve geleceğe yönelik iyileştirmelerin nasıl olacağı, rekabet avantajını koruyabilmesi için sürekli iyileşme faaliyetleri
de raporumuzda mevcuttur.

2 - BİRİM HAKKINDA BİLGİLER
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2. Tarihsel Gelişimi

Mustafa Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu, Yükseköğretim Genel Kurulunun 21-03-1997 tarihli toplantısında; 2547 sayılı Kanunun 2880 sayılı Kanunla değişik 7/d-2 maddesi uyarınca, Kocasinan Meslek Yüksekokulu adıyla Erciyes Üniversitesi bünyesinde
açılmasına karar verilmiştir ve 1997–1998 eğitim-öğretim yılında Halı-Kilim Programıyla eğitim ve öğretim hayatına başlanmıştır. 1992 Yılında Kayseri Meslek Yüksekokulu bünyesinde açılmış olan Tekstil Bölümü 1998–1999 eğitim-öğretim yılında Kocasinan
Meslek Yüksekokulu’nun da aktarılmasıyla birlikte Mevlana Kampüsündeki yeni okul binasında eğitim ve öğretimine başlamıştır. 1998–1999 Eğitim–öğretim yılında Bilgisayar Destekli Tasarım ve Boya Teknolojisi Programı kurulmuştur. Bilgisayar Destekli Tasarım
Programının ismi 2003–2004 eğitim-öğretim yılında Grafik Programı olarak, 2007-2008 eğitim-öğretim yılında ise Boya Teknolojisi Programının ismi Kimya Teknolojisi Programı olarak, Halı-Kilim Programının ismi El Sanatları Programı olarak değiştirilmiştir.
Kocasinan Meslek Yüksekokulu’nun ismi Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 01.12.2006 tarihli Yükseköğretim Genel Kurulu toplantısında Mustafa Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu olarak değiştirilmiş olup, 2006-2007 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılından
itibaren Erciyes Üniversitesinin merkez kampüsündeki yeni binasına taşınmıştır. 2007- 2008 eğitim-öğretim yılında Doğalgaz Isıtma ve Sıhhi Tesisat Teknolojileri programı açılmıştır. Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 15.04.2009 tarihli toplantısında alınan karar
ile: 2547 sayılı Kanunun 2880 sayılı Kanun’la değişik 7/d-2 ve 43/b maddeleri uyarınca, Meslek Yüksekokullarındaki program isimleri yeniden tespit edilmiştir. 2010-2011 eğitim-öğretim yılında, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 12.05.2011 tarihli Yükseköğretim
Genel Kurulu toplantısında Yüksekokulumuzda Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi adıyla yeni bir program daha açılmıştır. 2014-2015 eğitim öğretim yılında Develi Hüseyin Şahin Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan İş Sağlığı ve Güvenliği programı Meslek
yüksekokulu bünyesine aktarılmış ve yine aynı yıl Görsel İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı bölümü Basın ve Yayın Teknolojileri Programı kurularak eğitim öğretime başlamıştır. 18.05.2018 tarihli ve 30425 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 7141 sayılı
“Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde” değişiklik yapılmasına dair kanunla birlikte Mustafa Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu Erciyes Üniversitesi’nden ayrılmış ve yeni kurulan Kayseri Üniversitesi’ne bağlanmıştır. 2018-2019
Eğitim öğretim yılında Kimya ve Kimyasal İşleme Bölümü altında Laboratuvar Teknolojisi Programı açılmıştır. Bu program 2020-2021 Eğitim öğretim yılında 41 öğrenci ile eğitim öğretime başlamıştır. Meslek Yüksekokulu 2020 Haziran ayında Kayseri
Üniversitesine tahsis edilen 15 Temmuz kampüsündeki yeni binasına taşınmıştır. 2020 – 2021 eğitim öğretim yılı Güz yarıyılından itibaren faaliyetlerini 15 Temmuz kampüsünde yürütmektedir. Yüksekokulumuzda halen 1 Profesör, 4 Doçent, 2 Dr. Öğr. Üyesi, 20
Öğr. Gör. ve 8 idari personel olmak üzere toplam 35 personel görev yapmaktadır. Ayrıca, Yüksekokulumuz 20 Laboratuvar, 1 Fotoğraf Stüdyosu, 1 Temel Sanat Atölyesi, 1 Toplantı Salonu, 1 Bilgisayar Laboratuvarı ve 5 derslikte 2650 kayıtlı öğrenci ile eğitim-
öğretim hizmetini sürdürmektedir. Meslek Yüksekokulunda bulunan bölümler (7) ve programlar (9) aşağıda verilmiştir.

1- Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölümü • Tekstil Teknolojisi (Normal Öğretim)

2- Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri Bölümü • Kimya Teknolojisi Programı (Normal Öğretim) • Laboratuvar Teknolojisi Programı (Normal Öğretim)

3- Tasarım Bölümü • Grafik Tasarımı Programı (Normal Öğretim) • Grafik Tasarımı Programı (İkinci Öğretim)

4- El Sanatları Bölümü • Geleneksel El Sanatları Programı (Normal Öğretim)

5- Elektrik ve Enerji Bölümü • Doğalgaz Ve Tesisatı Teknolojisi Programı (Normal Öğretim) • Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi Programı (Normal Öğretim)

6- Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü • İş Sağlığı Ve Güvenliği Programı (Normal Öğretim) • İş Sağlığı Ve Güvenliği Programı (İkinci Öğretim)

7- Görsel İşitsel Teknikler Ve Medya Yapımcılığı • Basım ve Yayım Teknolojileri Programı (Normal Öğretim) olmak üzere

9 programda önlisans düzeyinde Türkçe eğitim-öğretim hizmeti verilmektedir

3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri

Misyonumuz;

MÇMYO uygulama ve proje odaklı, endüstrinin ihtiyaç duyduğu, nitelikli insan gücünü yetiştirmeye odaklanmış, bölgesel kalkınmaya katkı sağlayan bir meslek yüksekokuludur.

Vizyonumuz;

yetiştirdiği öğrenciler ile ürettiği proje ve ürünler bakımından bölgesindeki en çok tercih edilen meslek yüksekokulu olmak.

Değerlerimiz;

• Türkiye Cumhuriyeti’nin temel ilke ve değerlerine sadakat,

• Milli ve manevi değerlere bağlılık,

• Bilimsel etik kurallara riayet,

• Ehliyet ve liyakat,

• Yapılan işlerde şeffaflık,

• Hoşgörü, nezaket, saygı,

• Birlik, beraberlik, katılımcılık,

• Öğrenci odaklılık.

• Yenilikçilik ve yaşam boyu öğrenme.

• Yaratıcı düşüncenin geliştirilmesi,



• Sürekli gelişme ortamının sağlanması,

• Üretilen bilgi ve hizmette kalitenin korunması,

• Kayseri Üniversitesi kimliğinin oluşturulması ve korunması.

Amaçlar ve Hedefler;

Sonuç ve Değerlendirme;

Yüksekokulumuz 1997-1998 Eğitim Öğretim yılında Erciyes Üniversitesi merkez kampüsü içerisinde Halıcılık Programı ile kurulmuş olup 2007 bahar yarıyılı döneminden sonra hayırsever işadamı Mustafa Çıkrıkçıoğlu tarafından merkez kampüs alanında yaptırılan,
Mustafa Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu binasına taşınarak eğitim ve öğretim faaliyetlerini devam etmiştir. 18.05.2018 tarihli ve 30425 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 7141 sayılı “Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde”
değişiklik yapılmasına dair kanunla birlikte Mustafa Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu Erciyes Üniversitesi’nden ayrılmış ve yeni kurulan Kayseri Üniversitesi’ne bağlanmıştır. Yüksekokulumuzda tüm kalite süreçleri Kayseri Üniversitesi Kalite Güvence Yönergesine
uygun olarak sürdürülmektedir. Bu yıl Birim Kalite Komisyonumuz revize edilmiş olup 2023 yılı Birim İç Değerlendirme Raporu hazırlanmıştır. Akademik ve idari hizmetlerinin değerlendirilmesi, geliştirilmesi, iç ve dış kalite güvence sisteminin kurulması ve
yürütülmesi süreçlerine yönelik iyileştirmeye açık yönlerimiz tespit edilmiş olup, bu konuda eksikliklerin giderilmesine yönelik çalışmalara başlanmıştır. Birimimizin Üniversitemiz kalite güvence, eğitim-öğretim, araştırma, toplumsal katkı, uluslararasılaşma ve
yönetim politikalarıyla uyumlu politikalarını belirlemesi, tüm programlarında yaygınlaştırması ve sonuçları izlemesi de önemli önceliklerden biridir. Yüksekokulumuz iç ve dış paydaş analizlerinin yapılması, iç ve dış paydaşların süreçlere katılımının sağlanması
noktasında eksiklikleri bulunmaktadır. Bu eksikliklerin giderilmesi konusunda çalışmalar yapılması planlanmaktadır. Mustafa Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu personel ve öğrencilerinin gelişimini destekleyecek ve sunulan hizmetlerin kalitesini arttıracak hedefler
benimsemiştir. Bu hedefleri yerine getirirken mali olanaklarını etkin ve verimli bir şekilde kullanmaya çalışmaktadır. Yüksekokulumuz şeffaf yönetim anlayışı doğrultusunda, ilgili bilgi ve belgeler kurumsal internet sayfamız aracılığıyla kamuoyu ile paylaşılmaktadır.
Birimimizin eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı, insan kaynakları, finansal kaynakları ve yönetim sistemine ilişkin süreçlerini yeniden tanımlaması ve uygulamaların bu süreçler dâhilinde gerçekleştirilerek sonuçların izlenmesi ve paydaşlarla görüş
alış verişlerinde bulunularak önlemlerin alınması gerekmektedir. 

3 - A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE

3.1- A.1. Liderlik ve Kalite

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı

Meslek Yüksekokul Yönetimi

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/kurul/meslek-yuksekokul-yonetimi

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/kurul/meslek-yuksekokul-yonetimi


Meslek Yüksekokul Kurulu

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/yonetim-kurulu/meslek-yuksekokul-kurulu

Meslek Yüksekokul Yönetim Kurulu

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/yonetim/meslek-yuksekokul-yonetim-kurulu

Komisyonlar

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/komisyonlar/komisyonlar

Organizasyon şeması

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/135-1/organizasyon-semasi

Meslek yüksekokulu danışma kurulu

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/129-1/danisma-kurulu

A.1.2. Liderlik

Birimdeki kalite kültürünü ölçmek ve izlemek için kullanılan yöntemler ile kültürü geliştirmek için yapılan uygulamalar (İzleme raporları)

https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/71-1/kayu-izleme-raporlari

Birim Kalite Komisyonuna Müdürümüzün başkanlık etmesi, kalite güvencesi kültürünü destekleyen kurumsal kültür ve liderlik yaklaşımına örnek teşkil etmektedir.
Birim Kalite Komisyonu

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/komisyonlar/komisyonlar

Paydaş analizleri

https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/35-1/paydas-analizleri

Kalite politikası

https://www.kayseri.edu.tr/EditorUpload/Files/5d453728-a13e-4c47-83f9-92e9758708e8.pdf

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi

Gelecek senaryoları

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/129-1/danisma-kurulu

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları

Kalite güvencesi rehberi gibi tanımlı süreç belgeleri

https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/18-1/yuksekogretim-kalite-guv-yonetmeligi

Kalite Komisyonu çalışma usul ve esasları

https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/20-1/kasgem-yonetmeligi

İş akış şemaları

https://bkys.kayseri.edu.tr/listKaliteDokumantasyon

Görev ve sorumluluklar

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/111-1/gorev-tanimlari

Geri bildirim yöntemleri

https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/35-1/paydas-analizleri

Paydaş katılımına ilişkin belgeler

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/129-1/danisma-kurulu

Yıllık izleme ve iyileştirme raporları

https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/27-1/kayu-stratejik-plan-izleme-raporlari

Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar 

https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/19-1/kayseri-universitesi-kalite-guv-yonergesi

Kurumumuz topluma karşı sorumluluğunun gereği olarak, eğitim-öğretim, araştırma geliştirme faaliyetlerini de içerecek şekilde tüm faaliyetleri ile ilgili güncel verilerin kamuoyu ile paylaşımını kurumsal internet sayfamız aracılığıyla yapmaktadır.
Üniversitemiz duyurular web sayfası;

https://www.kayseri.edu.tr/tr/d/duyuru/tum-duyurular

Birimin hesap verebilirlik ve şeffaflık konusunda izlediği politika ve uygulamalar, Web sayfamızda tüm çalışmalarımız ve kamuoyunun dikkatine sunulmuştur. 

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/

Birimin, kamuoyuna sunduğu bilgilerin tarafsızlığını ve nesnelliğini güvence altına alma yöntemi Birim faaliyet raporları ile sağlanır.

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/109-1/faaliyet-raporu

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik

Kurumumuz topluma karşı sorumluluğunun gereği olarak, eğitim-öğretim, araştırma geliştirme faaliyetlerini de içerecek şekilde tüm faaliyetleri ile ilgili güncel verilerin kamuoyu ile paylaşımını kurumsal internet sayfamız aracılığıyla yapmaktadır.
Üniversitemiz duyurular web sayfası;

https://www.kayseri.edu.tr/tr/d/duyuru/tum-duyurular

Birimin hesap verebilirlik ve şeffaflık konusunda izlediği politika ve uygulamalar, Web sayfamızda tüm çalışmalarımız ve kamuoyunun dikkatine sunulmuştur.

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/

İç ve dış paydaşların kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlikle ilgili memnuniyeti ve geri bildirimleri

https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/35-1/paydas-analizleri

Birimin, kamuoyuna sunduğu bilgilerin tarafsızlığını ve nesnelliğini güvence altına alma yöntemi Birim faaliyet raporları ile sağlanır.

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/109-1/faaliyet-raporu

3.2- A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar

• Meslek yüksek okulu misyon ve vizyonu

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/3-1/misyon-ve-vizyon

• Kalite politikaları

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/6-1/kalite-politikalari

• Eğitim Öğretim Yönergesi

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/39-1/egitim-ogretim-yonergesi

• Kayseri Üniversitesi Uzaktan Eğitimde Kalite Güv. Ek Raporu
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https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/111-1/gorev-tanimlari
https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/35-1/paydas-analizleri
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/129-1/danisma-kurulu
https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/27-1/kayu-stratejik-plan-izleme-raporlari
https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/19-1/kayseri-universitesi-kalite-guv-yonergesi
https://www.kayseri.edu.tr/tr/d/duyuru/tum-duyurular
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/
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https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/32-1/kayu-uzaktan-egitimde-kalite-guv-ek-raporuA.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar

• Eğitim öğretim planları

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/132-1/ders-bilgi-paketi

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler

• Kamuoyuna ilan edilmiş, kurumun stratejik amaç ve hedeflerini içeren dokümanlar (stratejik plan, strateji belgesi vb.)

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/108-1/stratejik-plan

• Kurumun stratejik planına planlama, uygulama, kontrol etme ve önlem alma aşamalarında iç ve dış paydaş katılımını gösteren kanıtlar

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/129-1/danisma-kurulu

• Stratejik Planda yer alan göstergelerin yıllık gerçekleşme takibini ve iyileştirme önerilerini içeren performans raporları

https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/52-1/yok-izleme-ve-degerlendirme-raporlari

A.2.3. Performans yönetimi

• Faaliyet raporu 2024, III. Bölüm Faaliyetlere ilişkin bilgi değerlendirmeler, B- Performans bilgileri

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/109-1/faaliyet-raporu

3.3- A.3. Yönetim Sistemleri

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi

Bilgi Yönetim Sistemi ve bu sistemin fonksiyonlarına ilişkin kanıtlar

•Öğrenci Bilgi Sistemi (OBİSİS);

https://sis.kayseri.edu.tr

• Akademik Veri Yönetim Sistemi (AVESİS);

https://avesis.kayseri.edu.tr/

• Proje Süreçleri Yönetim Sistemi (BAPSİS);

https://bapsis.kayseri.edu.tr/Default2.aspx

• Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS);

https://ebys.kayseri.edu.tr/enVision/Login.aspx

• Akademik Teşvik Ödeneği Süreç Yönetim Sistemi (ATÖSİS);

https://tesvik.kayseri.edu.tr/Account/Login

• Uzaktan eğitim sistemi

https://kayuzem.kayseri.edu.tr/

Kişisel Verilerin İşlenmesine yönelik süreçler ve uygulamalar

https://kvkk.kayseri.edu.tr/

Bilgi güvenliğini ve güvenirliğini sağlamaya yönelik süreçler ve uygulamalar

https://kvkk.kayseri.edu.tr/tr/haber-detay/2/bilgi-islem-daire-baskanligi-isoiec-27001-sertifika-belgesi-aldi

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi

• İnsan kaynakları politikası ve hedefleri ve bunlara ilişkin uygulamalar Meslek Yüksekokulumuz İş Tanımları ve İş Gerekleri Kurumsal Web sayfamızda bulunmaktadır.

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/87-1/stratejik-planlama

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/111-1/gorev-tanimlari

• Toplantılar, komisyonlar, kurul linkleri

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/komisyonlar/komisyonlar

A.3.3. Finansal yönetim

• Finansal kaynakların yönetimine ilişkin tanımlı süreçler ve uygulamalar “2024 Yılı Faaliyet Raporu, III. Bölüm faaliyetlere ilişkin bilgi ve değerlendirmeler, mali bilgiler, bütçe uygulama sonuçları’’ bölümünde belirtilmiştir.

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/109-1/faaliyet-raporu

• 2024 yılı döner sermaye gelir gider tablosu ‘’faaliyet Raporu, III: bölüm faaliyetlere ilişkin bilgi ve değerlendirmeler, mali bilgiler, bütçe uygulama sonuçları, diğer hususlar’’ bölümünde belirtilmiştir.

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/109-1/faaliyet-raporuA.3.3. Finansal yönetim

A.3.4. Süreç yönetimi

• Görev Dağılımı

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/2-1/kurulus

• Yönetmelik ve Yönergeler

https://ogrenci.kayseri.edu.tr/tr/i/5-1/yonetmelikler

https://ogrenci.kayseri.edu.tr/tr/i/6-1/yonergeler

• Komisyonlar

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/komisyonlar/komisyonlar

3.4- A.4. Paydaş Katılımı

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı

• Kurumun süreçlerine özgü oluşturulmuş dış paydaş

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/129-1/danisma-kurulu

• Paydaş görüşlerinin alınması sürecinde kullanılan veri toplama araçları ve yöntemi (Anketler, odak grup toplantıları, çalıştaylar, bilgi yönetim sistemi vb.)

https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/35-1/paydas-analizleri

• Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar

https://bkys.kayseri.edu.tr/editMemnuniyetYonetimi

https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/32-1/kayu-uzaktan-egitimde-kalite-guv-ek-raporu
https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2024/meslek-yuksekokulu/mustafa-cikrikci-my/905382c5-b07b-4616-a11b-93d37f18ae73.pdf
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/132-1/ders-bilgi-paketi
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/132-1/ders-bilgi-paketi
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/108-1/stratejik-plan
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/129-1/danisma-kurulu
https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/52-1/yok-izleme-ve-degerlendirme-raporlari
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/109-1/faaliyet-raporu
https://sis.kayseri.edu.tr
https://avesis.kayseri.edu.tr/
https://bapsis.kayseri.edu.tr/Default2.aspx
https://ebys.kayseri.edu.tr/enVision/Login.aspx
https://tesvik.kayseri.edu.tr/Account/Login
https://kayuzem.kayseri.edu.tr/
https://kvkk.kayseri.edu.tr/
https://kvkk.kayseri.edu.tr/tr/haber-detay/2/bilgi-islem-daire-baskanligi-isoiec-27001-sertifika-belgesi-aldi
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/87-1/stratejik-planlama
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/111-1/gorev-tanimlari
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/komisyonlar/komisyonlar
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/109-1/faaliyet-raporu
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/109-1/faaliyet-raporu
https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2024/meslek-yuksekokulu/mustafa-cikrikci-my/adf28558-a1a1-4df9-963c-42bd8b023b3c.pdf
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/2-1/kurulus
https://ogrenci.kayseri.edu.tr/tr/i/5-1/yonetmelikler
https://ogrenci.kayseri.edu.tr/tr/i/6-1/yonergeler
https://ogrenci.kayseri.edu.tr/tr/i/6-1/yonergeler
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/komisyonlar/komisyonlar
https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2024/meslek-yuksekokulu/mustafa-cikrikci-my/dd543961-c21d-4989-a3f0-5955dfc4dbd2.pdf
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/129-1/danisma-kurulu
https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/35-1/paydas-analizleri
https://bkys.kayseri.edu.tr/editMemnuniyetYonetimi


A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri

• Öğrenci geri bildirimi elde etmeye ilişkin ilke ve kurallar

https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/35-1/paydas-analizleri

• Tanımlı öğrenci geri bildirim mekanizmalarının tür, yöntem ve çeşitliliğini gösteren kanıtlar (Uzaktan/karma eğitim dahil)

https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/35-1/paydas-analizleri

• Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar 

https://bkys.kayseri.edu.tr/editMemnuniyetYonetimi

* 2015 AKTS Kullanıcı Kılavuzu’ndaki anahtar prensipleri taşımalıdır.

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi

• Mezun izleme takip komisyonu

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/komisyonlar/komisyonlar

• Mezunların sahip olduğu yeterlilikler ve programın amaç ve hedeflerine ulaşılmasına ilişkin memnuniyet düzeyi

• Mezun izleme sistemi kapsamında programlarda gerçekleştirilen güncelleme çalışmaları

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/haber-detay/127/is-sagligi-ve-guvenligi-programi-mezunlarla-soylesi-programi-duzenlendi

• Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra; kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar

https://bkys.kayseri.edu.tr/editMemnuniyetYonetimi

3.5- A.5. Uluslararasılaşma

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi

• Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı

https://intoffice.kayseri.edu.tr/tr/yonetim-kurulu/yonetim-kurulu

• Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimine ilişkin uygulama kanıtları

https://intoffice.kayseri.edu.tr/tr/i/2145-1/devam-eden-projeler

• Yönetim ve organizasyonel yapıya ilişkin izleme ve iyileştirme kanıtları

https://intoffice.kayseri.edu.tr/tr/i/2115-1/erasmus-is-akislari-ve-surecleri

• Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar

https://intoffice.kayseri.edu.tr/tr/i/2021-1/mevzuat

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları

• Kurumun uluslararasılaşma faaliyetlerini sürdürebilmesine yönelik kaynakların planlama kanıtları

https://intoffice.kayseri.edu.tr/tr/i/2090-1/birim-faaliyet-raporlari

• Uluslararası çalışmalar için ayrılan kaynaklarının yönetimine ilişkin belgeler (Erasmus vb. bütçelerin kulanım oranı, AB proje bütçelerinin yönetimi ve ikili protokoller kapsamında gerçekleşen kaynakların yönetimine ilişkin belgeler gibi)

https://intoffice.kayseri.edu.tr/tr/i/2090-1/birim-faaliyet-raporlari

• Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar

https://intoffice.kayseri.edu.tr/tr/i/2112-1/erasmus-el-kitabihand-book

https://intoffice.kayseri.edu.tr/tr/i/2050-1/erasmus-politika-beyani

https://intoffice.kayseri.edu.tr/tr/i/2087-1/eche-belgesi

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı

• Stratejik plan ve uluslararasılaşma politikasına ilişkin performans göstergeleri

https://intoffice.kayseri.edu.tr/tr/i/2016-1/birim-stratejik-planlari

• Uluslararasılaşma faaliyetleri (Uluslararası kapsamda düzenlediği toplantılar, katılım sağladığı programlar, protokoller kapsamında faaliyetler vb.)

https://intoffice.kayseri.edu.tr/tr/i/2006-1/ikili-anlasmalar

• Uluslararasılaşma hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığını izlemek üzere oluşturulan mekanizmalar

https://intoffice.kayseri.edu.tr/tr/i/2109-1/diob-organizasyon-semasi

https://intoffice.kayseri.edu.tr/tr/komisyonlar/birim-kalite-komisyonu

https://intoffice.kayseri.edu.tr/tr/i/2142-1/paydas-listesi

• Uluslararasılaşma süreçlerine ilişkin yıllık öz değerlendirme raporları ve iyileştirme çalışmaları

https://intoffice.kayseri.edu.tr/tr/i/2015-1/birim-ic-degerlendirme-raporlari-bidr

• Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra kurumun ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün yaklaşım ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar

https://intoffice.kayseri.edu.tr/tr/i/2115-1/erasmus-is-akislari-ve-surecleri

https://intoffice.kayseri.edu.tr/tr/i/2141-1/kalite-el-kitabi

4 - B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM

4.1- B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi

Program amaçları (Ders Bilgi Paketi)

Ders Bilgi paketi

tyyç - öğrenme çıktıları ilişki matrisi

https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/35-1/paydas-analizleri
https://kalite.kayseri.edu.tr/tr/i/35-1/paydas-analizleri
https://bkys.kayseri.edu.tr/editMemnuniyetYonetimi
https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2024/meslek-yuksekokulu/mustafa-cikrikci-my/3901c906-76ce-4fcb-bdf8-619caf7bfb72.pdf
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/komisyonlar/komisyonlar
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/haber-detay/127/is-sagligi-ve-guvenligi-programi-mezunlarla-soylesi-programi-duzenlendi
https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2024/meslek-yuksekokulu/mustafa-cikrikci-my/45bf9bbd-3849-48b1-a37b-eb32478404a1.pdf
https://intoffice.kayseri.edu.tr/tr/yonetim-kurulu/yonetim-kurulu
https://intoffice.kayseri.edu.tr/tr/i/2145-1/devam-eden-projeler
https://intoffice.kayseri.edu.tr/tr/i/2115-1/erasmus-is-akislari-ve-surecleri
https://intoffice.kayseri.edu.tr/tr/i/2021-1/mevzuat
https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2024/meslek-yuksekokulu/mustafa-cikrikci-my/5d2d35b6-1a65-4b6b-bfe6-62b11ed2d408.pdf
https://intoffice.kayseri.edu.tr/tr/i/2090-1/birim-faaliyet-raporlari
https://intoffice.kayseri.edu.tr/tr/i/2090-1/birim-faaliyet-raporlari
https://intoffice.kayseri.edu.tr/tr/i/2112-1/erasmus-el-kitabihand-book
https://intoffice.kayseri.edu.tr/tr/i/2050-1/erasmus-politika-beyani
https://intoffice.kayseri.edu.tr/tr/i/2087-1/eche-belgesi
https://kidr.kayseri.edu.tr/Kanit/2024/meslek-yuksekokulu/mustafa-cikrikci-my/53512781-dc83-4756-ae14-bd4e22a444c6.pdf
https://intoffice.kayseri.edu.tr/tr/i/2016-1/birim-stratejik-planlari
https://intoffice.kayseri.edu.tr/tr/i/2006-1/ikili-anlasmalar
https://intoffice.kayseri.edu.tr/tr/i/2109-1/diob-organizasyon-semasi
https://intoffice.kayseri.edu.tr/tr/komisyonlar/birim-kalite-komisyonu
https://intoffice.kayseri.edu.tr/tr/i/2142-1/paydas-listesi
https://intoffice.kayseri.edu.tr/tr/i/2015-1/birim-ic-degerlendirme-raporlari-bidr
https://intoffice.kayseri.edu.tr/tr/i/2115-1/erasmus-is-akislari-ve-surecleri
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https://sis.kayseri.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=3050&curSunit=45#


4.2- B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme)

Meslek Yüksekokulumuz, hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak amacıyla öğrenci merkezli ve yetkinlik temelli öğretim, ölçme ve değerlendirme yöntemlerini uygulamaktadır.

Meslek Yüksekokulumuza öğrenci kabulleri, diploma, derece ve diğer yeterliliklerin tanınması ve sertifikalandırılmasında KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ ÖN LİSANS VE LİSANS EĞİTİM-ÖĞRETİM VE SINAV YÖNETMELİĞİ  hükümleri uygulanmaktadır. Tüm
uygulamalar için kriterler açık bir şekilde belirlenmiş, ve ders bilgi paketi web sayfası üzerinden ilan edilmiştir.

Ders Bilgi Paketi web sayfası

4.3- B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri

Meslek Yüksekokulumuz eğitim- öğretim faaliyetlerini yürütmek ve hedeflediğimiz nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak için uygun altyapıya, kaynaklara ve ortamlara sahip olup, öğrenme olanaklarının tüm öğrenciler için yeterli ve erişilebilir olmasını güvence
altına alınmıştır. 

Meslek Yüksekokulumu öğrencilerimizin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına yönelik destek hizmetleri sağlamaktadır.

Mustafa Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu

Kariyer Planlama Uygulama Ve Araştırma Merkezi

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ KULÜPLER SAYFASI

4.4- B.4. Öğretim Kadrosu

Meslek Yüksekokulumuz, öğretim elemanlarının işe alınması, atanması, yükseltilmesi ve ders görevlendirmesi ile ilgili tüm süreçlerde mevzuat hükümlerine işlem yürütmektedir. Hedeflenen nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak amacıyla, öğretim elemanlarının
eğitim-öğretim yetkinliklerini sürekli geliştirmek için olanaklar sunmaktadır.

5 - C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

5.1- C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları

Birimin araştırma politikası, hedefleri, stratejisi ve öncelikli araştırma alanları paydaşlarıyla birlikte belirlenmiştir. Bunlar birimin misyonu ile uyumlu olup, araştırma kararlarını ve etkinliklerini yönlendirir. Politika; birimin araştırmaya yaklaşımını, önceliklerini, eğitim
fonksiyonu ile olan ilişkisini, öğretim elemanlarından beklenen araştırma performansını, araştırma ve geliştirme için nasıl bir yönetimi benimsediğini, araştırma destek birimleri ve gelişme hedeflerini, araştırma tercihlerini, birimin önde gelen araştırma odaklarını,
mükemmeliyet merkezlerini, birimin özellikle beyan etmek istediği araştırma vurgularını içermektedir. Politika belgesi birim çalışanlarınca bilinen, benimsenen, sürekliliğine güvenilen, yazılı, paydaşlarla paylaşılmış bir metindir. 

5.2- C.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler

Doç. Dr. Fatma Kılıç Dokan'a Akademik Başarı Ödülü

“Renk ve Renk Yönetim Sistemleri” Semineri

sergi ve workshop

https://sis.kayseri.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx#
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/
https://kariyer.kayseri.edu.tr/
https://www.kayseri.edu.tr/tr/ogrenci/kayseri-universitesi-kulupler-ve-topluluklar
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/haber-detay/169/doc-dr-fatma-kilic-dokana-akademik-basari-odulu
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/haber-detay/134/renk-ve-renk-yonetim-sistemleri-semineri
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/haber-detay/135/sergi-ve-workshop


Geleneksel El Sanatları Programı Workshop ve Sergi

"Sarız (KAYSERİ) Yöresi Düz Dokumaları" Konulu Söyleşi Yapıldı.

Çarpana Dokuma Workshop Etkinliği

Elektrik ve Enerji Bölümü tarafından söyleşi etkinliği

İş Sağlığı ve Güvenliği Farkındalık Günü Etkinliği

5.3- C.3. Araştırma Performansı

Mustafa Çıkrıkçıoğlu MYO Faaliyet raporu 2024.pdf

Mustafa Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu Faaliyet Raporu 2024

6 - D. TOPLUMSAL KATKI

6.1- D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

Yükseköğretim kurumlarının temel işlevlerinden biri olan toplumsal katkı, üniversitelerin bilgi ve birikimlerini toplum yararına sunarak sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmayı desteklemelerini ifade etmektedir. Meslek Yüksekokulları, bulundukları bölgenin
ihtiyaçlarına duyarlı eğitim yapılarıyla, topluma hizmet etme sorumluluğunu yerel düzeyde somutlaştıran kurumlardır. Bu kapsamda, yüksekokulumuzun yürüttüğü sosyal sorumluluk projeleri, paydaşlarla geliştirilen iş birlikleri, mesleki eğitim temelli katkı
faaliyetleri ve yaşam boyu öğrenmeye yönelik etkinlikler, kurumsal kalite anlayışı doğrultusunda değerlendirilmektedirBirimimiz yalnızca mesleki eğitim ve öğretim faaliyetleriyle değil, aynı zamanda içinde bulundukları toplumla kurdukları güçlü bağlarla da önemli
bir işlev üstlenmektedir. Toplumsal katkı faaliyetleri; yerel ihtiyaçlara duyarlılık, paydaşlarla iş birliği, sosyal sorumluluk projeleri ve yaşam boyu öğrenme etkinlikleriyle şekillenmektedir. 

6.2- D.2. Toplumsal Katkı Performansı

Meslek Yüksekokulunun 2020-2024 Stratejik plan

2024 Faaliyet raporu

https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/haber-detay/139/geleneksel-el-sanatlari-programi-workshop-ve-sergi-faaliyetini-gerceklestirdi
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/haber-detay/142/sariz-kayseri-yoresi-duz-dokumalari-konulu-soylesi-yapildi
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/haber-detay/141/carpana-dokuma-workshop-etkinligi-gerceklestirildi
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/haber-detay/150/elektrik-ve-enerji-bolumu-tarafindan-soylesi-etkinligi-duzenlendi
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/haber-detay/149/is-sagligi-ve-guvenligi-farkindalik-gunu-etkinligi-gerceklestirildi
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/EditorUpload/Files/49072526-b7e4-4bdb-8fcd-ac752d7e0101.pdf
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/tr/i/109-1/faaliyet-raporu
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/EditorUpload/Files/436fb013-d27c-414e-8a5e-a0664d35e63a.pdf
https://mcmyo.kayseri.edu.tr/EditorUpload/Files/d4c83502-6bfb-4be9-9d37-efb2a5c0f9e3.pdf
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